



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง โทร. ๐ ๔๓๘๖ ๐๑๓๒

ที่ กส ๘๐๘๐๒/

วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานผลการสืบราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล จำนวน ๑๓ สายทาง ในการกำหนด  
ราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตามคำสั่งที่ ๕๕๕/๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๐ เพื่อให้การกำหนดราคากลางในการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล จำนวน ๑๓ สายทาง ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามหนังสือ ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๑๘๕๒ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๖ และ มติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗ นั้น

ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง ตามหนังสือ ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๑๘๕๒ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๖ และ มติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ปรากฏดังตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานก่อสร้าง แนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติ

สืบตำรวจโท ประธานกำหนดราคากลาง  
(บุญมี เนืองนันท)  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสำเนียง จันทะวิชัย)  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวสมจิตร์ เสริฐผล)  
ประมาณราคา  
(นายอนันต์ โสฬาสุมทุก)  
เจ้าหน้าที่  
(นางสาวสุภา จินตามาศ)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

- เพื่อพิจารณา

หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
(นางสาวสารินี บรรณสาร)

สืบตำรวจโท  
(บุญมี เนืองนันท)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

(นายนิยม โยหาสิทธิ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อกำหนดราคากลาง(โครงการที่2)

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแขวง

ระยะทางตลอดสาย

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลูกวัง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 13 แล่น ประเภทของชั้นพื้นทาง ดินถม หนาเฉลี่ย - เมตร

ราคน้ำมันเชื้อเพลิง ไซลา ที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณการเมื่อ

| ลำดับที่                                                  | รายการ             | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท)       | หมายเหตุ                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------|----------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                         | ค่างานต้นทุนงานทาง | 394,828.00                                   |          | 394,828.00                        | <b>Factor F</b><br>-ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT) 7%<br>-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>-เงินประกันผลงานหัก 0%<br>-พื้นที่ปกติ |
| สรุป                                                      |                    |                                              |          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 394,828.00 | ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน                                                                                                                |
|                                                           |                    |                                              |          | คิดเป็นเงินประมาณ 394,828.00      | ประกันสัญญาจ้าง 2 ปี                                                                                                                   |
| (ตัวอักษร) (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) |                    |                                              |          |                                   |                                                                                                                                        |

ขนาดหรือเนื้อที่งานก่อสร้าง ตร.ม. คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.หนองแขวง  
 เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม. เลขที่ 555 /2560 ลงวันที่ 21 กันยายน 2560  
 ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้  
 เป็นราคากลาง

สืบค้นรายชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( บุญมี เมืองนันท )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 ( นายสำเนียง จันทะวิชัย )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 ( นางสาวสมจิตร เติร์ผล )  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

1

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแขวง

สายทาง บ้านหนองผำอ้อม หมู่ที่ 7 ถึง ถนนตึนนานนท์

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง กว้างชั้นชะ ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น 0+000 กม.

จุดสิ้นสุด 2+000 กม.

ประมาณราคามือ ๒1 กันยายน ๒๕๖๐

แบบเลขที่ - /2560

ราคารับจ้างเหมาจ้างจ้างที่ ๐.๐๐๐ - ๒๔.๙๙ บาท/กิโลเมตร

| ลำดับที่ | รายการ                                           | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |          | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|----------|------------------|----------|
|          |                                                  |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม      |                  |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                          |       |       |                               |        |          |                  |          |
| 1.1      | งานกรูยทางถางป่า (ขนาดกลาง)                      | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -        | -                |          |
| 1.2      | งานปรับเกรดผิวเรียบ(รถเกรดเลอร์)                 | ตร.ม. |       |                               | -      | -        | -                |          |
| 2        | งานดินถมดินถนน                                   |       |       |                               |        | -        | -                |          |
| 2.1      | งานดินถมข้างทาง                                  | ลบ.ม. | 145.0 |                               | 35.00  | 35.00    | 5,075.0          |          |
| 2.2      | งานดินเค็ดหินหุ                                  | ลบ.ม. | -     |                               |        | -        | -                |          |
| 2.3      | งานเค็ดหินแข็ง                                   | ลบ.ม. | -     |                               |        | -        | -                |          |
| 3        | งานดินถม ลูกรังบ่ออื่น                           |       |       |                               |        | -        | -                |          |
| 3.1      | งานดินถม ลูกรังบ่ออื่น (จากการขนส่งหรือปรับปรุง) | ลบ.ม. | 150.0 | 75.00                         |        | 75.0     | 11,250.0         |          |
| 3.2      | งานดินถม ลูกรัง (จากดินเค็ด)                     | ลบ.ม. | -     |                               |        | -        | -                |          |
| 4        | งานท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.บ.                          |       |       |                               |        |          | -                |          |
| 4.1      | ท่อลอดเหลี่ยม 1.20x1.20 ม. ( มอก.1166-2559 )     | ม.    | 7.0   | 5,900.00                      | 650.00 | 6,550.00 | 45,850.0         |          |
| 4.2      | คอนกรีตผสมเสร็จ ค.2 (210Ksc)                     | ม.    | 2.0   | 2,010.00                      | 306.00 | 2,316.00 | 4,632.0          |          |
| 4.3      | เหล็กเสริมคอนกรีต ร.๒ 9 มม.                      | เส้น  | 15.0  | 103.00                        |        | 103.00   | 1,545.0          |          |
| 4.3      | ลวดผูกเหล็ก + ตะปู                               | กก.   | 2.0   | 100.00                        |        | 100.00   | 200.0            |          |
| 4.4      | ไม้แบบ                                           | ตร.ม. | 20.0  | 150.00                        | 115.00 | 265.00   | 5,300.0          |          |
|          | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                  |       |       |                               |        |          | 73,852.00        |          |

Factor F 1.3624

รวมค่างาน 100,616

ลงชื่อ ..... ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ  
(นายอนันต์ เหล่าคุณทุก)  
ผ.ช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ตรวจสอบ  
(นายสำเนียง จันทะวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

2

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง รอนหมู่บ้าน หนองแวง หมู่ 9

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง ครึ่งแฉะ ฮาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ 24 กันยายน 2562

แบบเลขที่ - / 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|          |                                                   |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                           |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1      | งานกรูยทางอาจป่า (ขนาดกลาง)                       | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 1.2      | งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ(รถเกรดเดอร์)               | ตร.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2        | งานดินคัต                                         |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1      | งานดินคัต                                         | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2.2      | งานดินคัตหินคู่                                   | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2.3      | งานคัตหินแข็ง                                     | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 3        | งานดินถม ลูกรังบ่อเย็น                            |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1      | งานดินถม ลูกรังบ่อเย็น (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 120.0 | 75.00                         |        | 75.0 | 9,000.0          |          |
| 3.2      | งานดินถม ลูกรัง (จากดินคัต)                       | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 4        | งานท่อลอดคอนกรีต ค.ศ.อ.                           |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1      | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 4.2      | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 4.3      | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 4.4      | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               | -      | -    | -                |          |
|          | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                   |       |       |                               |        |      | 9,000.00         |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

12,262

ลงชื่อ ..... ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ  
(นายชนันต์ เหล่าอุดมทุก)  
ผช.ช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ตรวจสอบ  
(นายสำเนียง อ้นพะวีชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

3

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง ถนนรอบหมู่บ้านคงคำพัฒนา หมู่ที่ 11

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง กว้างข้างละ ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ 21 กันยายน 2560

แบบเลขที่ - /2560

ราคาดินดินซื้อที่ดินถึงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/กิโล

| ลำดับที่                        | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |        | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|---------------------------------|---------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|--------|------------------|----------|
|                                 |                                                   |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม    |                  |          |
| 1                               | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                           |       |       |                               |        |        |                  |          |
| 1.1                             | งานกรูยทางอาจป่า (ขนาดกลาง)                       | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -      | -                |          |
| 1.2                             | งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ(รถเกรดเลอร์)               | ตร.ม. | -     |                               | -      | -      | -                |          |
| 2                               | งานดินคัตดินถม                                    |       |       |                               |        | -      | -                |          |
| 2.1                             | งานดินถมข้างทาง                                   | ลบ.ม. | 30.0  |                               | 35.00  | 35.00  | 1,050.0          |          |
| 2.2                             | งานดินคัตหินยุ                                    | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -      | -                |          |
| 2.3                             | งานตัดหินแข็ง                                     | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -      | -                |          |
| 3                               | งานดินถม ลูกรังบ่อขี้ม                            |       |       |                               |        | -      | -                |          |
| 3.1                             | งานดินถม ลูกรังบ่อขี้ม (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 90.0  | 75.00                         |        | 75.0   | 6,750.0          |          |
| 3.2                             | งานดินถม ลูกรัง (จากดินคัต)                       | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -      | -                |          |
| 4                               | งานท่อออกคอกนม ค.ส.ถ.                             |       |       |                               |        |        |                  |          |
| 4.1                             | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     | -                             | -      | -      | -                |          |
| 4.2                             | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | 5.0   | 620.00                        | 120.00 | 740.00 | 3,700.0          |          |
| 4.3                             | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               | -      | -      | -                |          |
| 4.4                             | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               | -      | -      | -                |          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                                   |       |       |                               |        |        | 11,500.00        |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

15,668

ลงชื่อ .....  
(นายอนันต์ เหล่าอุ่มพุก)  
ผ.ช.ข้างโยธา

ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ .....  
(นายสำเนียง จันทะวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแขวง

สายทาง ร่องหมึกถนนนายเชียง อินสโธ บ้านโพนขาว ม.8

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง ครึ่งชั้นละ ฮาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคามือ 21 กันยายน 2560

แบบเลขที่ - / 2560

ราคารับจ้างเหมาจ้างช่างที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/กิโล

| ลำดับที่                        | รายการ                                              | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - คำนวณ |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------|--------|------|------------------|----------|
|                                 |                                                     |       |       | วัสดุ                      | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1                               | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                             |       |       |                            |        |      |                  |          |
| 1.1                             | งานกรูยทางผิว (ขนาดกลาง)                            | ตร.ม. | -     | -                          | -      | -    | -                |          |
| 1.2                             | งานปรับเกรดผิวเรียบ(รองเกรดเคอร์)                   | ตร.ม. | -     |                            | -      | -    | -                |          |
| 2                               | งานดินคัต                                           |       |       |                            |        | -    | -                |          |
| 2.1                             | งานดินคัต                                           | ลบ.ม. | -     |                            | -      | -    | -                |          |
| 2.2                             | งานดินคัตหินหุ                                      | ลบ.ม. | -     |                            | -      | -    | -                |          |
| 2.3                             | งานคัตหินแข็ง                                       | ลบ.ม. | -     |                            | -      | -    | -                |          |
| 3                               | งานดินถม ลูกรังบ่อซึม                               |       |       |                            |        | -    | -                |          |
| 3.1                             | งานดินถม ลูกรังบ่อซึม (จากการขนส่ง)หรือปรับปรุงเกรด | ลบ.ม. | 150.0 | 75.00                      |        | 75.0 | 11,250.0         |          |
| 3.2                             | งานดินถม ลูกรัง (จากดินคัต)                         | ลบ.ม. | -     |                            | -      | -    | -                |          |
| 4                               | งานท่อลอดคอนกรีต ก.ส.อ.                             |       |       |                            |        |      |                  |          |
| 4.1                             | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่อขัดแรง มอก. ชั้น 3 )            | ม.    | -     | -                          |        | -    | -                |          |
| 4.2                             | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่อขัดแรง มอก. ชั้น 3 )            | ม.    | -     |                            |        | -    | -                |          |
| 4.3                             | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่อขัดแรง มอก. ชั้น 3 )            | ม.    | -     |                            |        | -    | -                |          |
| 4.4                             | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่อขัดแรง มอก. ชั้น 3 )           | ม.    | -     |                            |        | -    | -                |          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                                     |       |       |                            |        |      | 11,250.00        |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

15,327

ลงชื่อ



ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

(นายชอนันต์ เหล่าธมทุก)

ผ.ช่างโยธา

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายสำเนียง จันทะรัช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง หลังโรงเรียนบ้านโนนชาด - นานายคำมูล การดิน บ้านโนนชาด หมู่ 15

ผิวทาง โหล่ทาง

กว้าง 6 เมตร ระยะ ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ 21 กันยายน 2560 แบบเลขที่ - / 2560 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน   | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |       | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------|-------|---------|-------------------------------|--------|-------|------------------|----------|
|          |                                                   |       |         | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม   |                  |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                           |       |         |                               |        |       |                  |          |
| 1.1      | งานกรูทางเกาะป่า (ขนาดกลาง)                       | ตร.ม. | -       | -                             | -      | -     | -                |          |
| 1.2      | งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ(รถเกรดเลอร์)               | ตร.ม. | -       |                               |        | -     | -                |          |
| 2        | งานดินตัดดินถม                                    |       |         |                               |        | -     | -                |          |
| 2.1      | งานดินถมข้างทาง                                   | ลบ.ม. | 1,920.0 |                               | 35.00  | 35.00 | 67,200.0         |          |
| 2.2      | งานดินตัดหินลู                                    | ลบ.ม. | -       |                               |        | -     | -                |          |
| 2.3      | งานตัดหินแข็ง                                     | ลบ.ม. | -       |                               |        | -     | -                |          |
| 3        | งานดินถม ลูกวังบ่อเย็น                            |       |         |                               |        | -     | -                |          |
| 3.1      | งานดินถม ลูกวังบ่อเย็น (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 150     | 75.00                         |        | 75.0  | 11,250.0         |          |
| 3.2      | งานดินถม ลูกวัง (จากดินคัด)                       | ลบ.ม. | -       |                               |        | -     | -                |          |
| 4        | งานท่อออกถนน ค.ส.ล.                               |       |         |                               |        |       |                  |          |
| 4.1      | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -       | -                             |        | -     | -                |          |
| 4.2      | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -       |                               |        | -     | -                |          |
| 4.3      | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -       |                               |        | -     | -                |          |
| 4.4      | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -       |                               |        | -     | -                |          |
|          | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                   |       |         |                               |        |       | 78,450.00        |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

106,880

ลงชื่อ



ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

(นายอนันต์ เหล่าตุ่มทุก)  
ผช.ช่างโยธา

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายสำเนียง จันทะวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

6

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง รอบหมู่บ้านโนนชาด หมู่ที่ 15

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง ครึ่งข้ามถนน ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ 21 กันยายน 2560

แบบเลขที่ - / 2560

ราคาดินน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ 0.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                           | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|          |                                                  |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                          |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1      | งานกรูยทางถางป่า (ขนาดกลาง)                      | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 1.2      | งานปรับเกรดถนนเรียบ(รถเกรดเลอร์)                 | ตร.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2        | งานดินคัต                                        |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1      | งานดินคัต                                        | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.2      | งานดินคัตหินหุ                                   | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.3      | งานคัตหินแข็ง                                    | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 3        | งานดินถม ลูกรังบ่อซึม                            |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1      | งานดินถม ลูกรังบ่อซึม (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 150.0 | 75.00                         |        | 75.0 | 11,250.0         |          |
| 3.2      | งานดินถม ลูกรัง (จากดินคัต)                      | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4        | งานท่อลอดถนน ค.ส.ถ.                              |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1      | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 4.2      | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.3      | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.4      | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )        | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
|          | ผลรวมค่างานดินถมงานก่อสร้างทาง                   |       |       |                               |        |      | 11,250.00        |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

15,327

ลงชื่อ

ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

(นายอนันต์ เหล่าอุ่มพุก)

ผอ.ช่างโยธา

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายสันนิษ จันทะวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

7

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง หน้าบ้านนาอูทัย ผอ.จีน - บ้านคำไม้ หมู่ที่ 6

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง ครึ่งซ้ายขวา ฮาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ 21 กันยายน 2560

แบบเลขที่ - / 2560

ราคามันเขียนเฉลี่ยไร่ละ ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ไร่

| ลำดับที่ | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|          |                                                   |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                           |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1      | งานกรูทางดงป่า (ขนาดกลาง)                         | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 1.2      | งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ(รถเกรดเลอร์)               | ตร.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2        | งานดินคัต                                         |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1      | งานดินคัต                                         | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2.2      | งานดินตัดหินผุ                                    | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2.3      | งานคัตหินแข็ง                                     | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 3        | งานดินถม ลูกรังบ่อเย็น                            |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1      | งานดินถม ลูกรังบ่อเย็น (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 120.0 | 75.00                         |        | 75.0 | 9,000.0          |          |
| 3.2      | งานดินถม ลูกรัง (จากดินคัต)                       | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4        | งานท่อออกถนน ค.ส.ล.                               |       |       |                               |        |      | -                |          |
| 4.1      | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 4.2      | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.3      | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.4      | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
|          | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                   |       |       |                               |        |      | 9,000.00         |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

12,262

ลงชื่อ ..... ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ  
(นายอนันต์ หาดสูงเนิน)  
ผ.ช.ช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ตรวจสอบ  
(นายสำเนียง จันทะวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

8

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในตำบลหนองแขวง

สภาพทาง บำรุงค่าไม่วัดการจราจรชนชาติ-นานาชาติประติฐ์ สวลักขณ์

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง ครึ่งข้างละ ฮาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๐

แบบเลขที่ - / 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่                        | รายการ                                           | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|---------------------------------|--------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|                                 |                                                  |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1                               | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                          |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1                             | งานกรูยทางถางป่า (ขนาดกลาง)                      | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 1.2                             | งานปรับเกรดถนนเรียบ(รองเกรดเลอร์)                | ตร.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2                               | งานดินคัตดินถม                                   |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1                             | งานดินถมข้างทาง                                  | ลบ.ม. |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.2                             | งานดินคัตหินผุ                                   | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.3                             | งานคัตหินแข็ง                                    | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 3                               | งานดินถม ลูกรังบ่อซึม                            |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1                             | งานดินถม ลูกรังบ่อซึม (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 105.0 | 75.00                         |        | 75.0 | 7,875.0          |          |
| 3.2                             | งานดินถม ลูกรัง (จากดินคัต)                      | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4                               | งานท่อลอดถนน ก.ส.ล.                              |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1                             | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 4.2                             | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 4.3                             | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.4                             | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )        | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                                  |       |       |                               |        |      | 7,875.00         |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

10,729

ลงชื่อ .....

(นายอนันต์ เหล่าธุมพุก)  
ผช.ช่างโยธา

ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ .....

(นายสำเนียง จันทะวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

รายละเอียดการประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนลูกรัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

9

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สถานที่ บ้านนาหวด อ.สีชมพู (สายนาใหญ่ ม.15)

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง ๘'ครึ่งละ ๘'ว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๐

แบบเลขที่ - / 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|          |                                                   |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                           |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1      | งานกรูยทางอ่างป่า (ขนาดกลาง)                      | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 1.2      | งานปรับเกรดถนนเรียบ(รถเกรดเลอร์)                  | ตร.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2        | งานดินคั่นดินถม                                   |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1      | งานดินถมข้างทาง                                   | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2.2      | งานดินคั่นหินลู                                   | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 2.3      | งานคั่นหินแข็ง                                    | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 3        | งานดินถม ลูกรังบ่อเย็น                            |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1      | งานดินถม ลูกรังบ่อเย็น (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 525.0 | 75.00                         |        | 75.0 | 39,375.0         |          |
| 3.2      | งานดินถม ลูกรัง (จากหินคั่น)                      | ลบ.ม. | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 4        | งานท่อลอดถนน ค.ส.ส.                               |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1      | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 4.2      | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 4.3      | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               | -      | -    | -                |          |
| 4.4      | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               | -      | -    | -                |          |
|          | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                   |       |       |                               |        |      | 39,375.00        |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

53,645

ลงชื่อ ..... ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ  
(นายอนันต์ โท่ถ้ำชุมพุก)  
ผ.ข.ช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ตรวจสอบ  
(นายสำเนียง จันทะวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

## องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในตำบลหนองแขวง

สายทาง บ้านโคกกลาง - บ้านนามะเขือ

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง กว้างข้างละ ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ 21 กันยายน 2567

แบบเลขที่ - /2560

ราคาดำเนินเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่                         | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------------------------------|---------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|                                  |                                                   |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1                                | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                           |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1                              | งานกยทางยางป้า (ขนาดกลาง)                         | ตร.ม. | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 1.2                              | งานปรับเกรดถนนเรียบ(รองเกรดเคอร์)                 | ตร.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2                                | งานดินตัด                                         |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1                              | งานดินตัด                                         | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.2                              | งานดินตัดหินลู                                    | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.3                              | งานตัดหินแข็ง                                     | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 3                                | งานดินถม ลูกรังบ่ออื่น                            |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1                              | งานดินถม ลูกรังบ่ออื่น (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 105.0 | 75.00                         |        | 75.0 | 7,875.0          |          |
| 3.2                              | งานดินถม ลูกรัง (จากดินตัด)                       | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4                                | งานท่อออกถนน ค.ศ.ธ.                               |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1                              | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 4.2                              | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.3                              | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.4                              | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                                   |       |       |                               |        |      | 7,875.00         |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

10,729

ลงชื่อ

(นายอนันต์ เทต้าทุมทุก)

ผช.ช่างโยธา

ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายถำเนียง จันทะวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง นว นวขเวส อ่อนธรรม

ผิวทาง โห้ต่ำทาง

กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๐

แบบเลขที่ - / 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่                         | รายการ                                                 | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|                                  |                                                        |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1                                | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                                |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1                              | งานกรูยทางยางป้า (ขนาดกลาง)                            | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 1.2                              | งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ(รถเกรดเดอร์)                    | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 2                                | งานดินคัต                                              |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 2.1                              | งานดินคัต                                              | ลบ.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 2.2                              | งานดินคัตหินผุ                                         | ลบ.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 2.3                              | งานคัตหินแข็ง                                          | ลบ.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 3                                | งานดินถม ลูกวิ่งบ่ออื่น                                |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 3.1                              | งานดินถม ลูกวิ่งบ่ออื่น (จากการขนส่ง)พร้อมปรับปรับเกรด | ลบ.ม. | 105.0 | 75.00                         | -      | 75.0 | 7,875.0          |          |
| 3.2                              | งานดินถม ลูกวิ่ง (จากดินคัต)                           | ลบ.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 4                                | งานท่อออกคอกม ค.ส.อ.                                   |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1                              | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )               | ม.    | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 4.2                              | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )               | ม.    | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 4.3                              | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )               | ม.    | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 4.4                              | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )              | ม.    | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| ผลรวมค่าแรงค้ำหนุนงานก่อสร้างทาง |                                                        |       |       |                               |        |      | 7,875.00         |          |

Factor F

1,3624

รวมค่างาน

10,729

ลงชื่อ



ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

(นายอนันต์ เหล่าธมพุก)

ผช.ช่างโยธา

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายสำเนียง จันทะวีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง นป. - วัดเทพวิสุทธิาราม

ผิวทาง โหล่ทาง

กว้าง ครึ่งข้างละ ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ ๑1 กันยายน ๒๕๖๐

แบบเลขที่ - / 2560

ราคามันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                             | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|          |                                                    |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                            |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1      | งานกรูยทางอาจบ้ำ (ขนาดกลาง)                        | ตร.ม. | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 1.2      | งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ(รูดเกรดเคอร์)               | ตร.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2        | งานดินตัด                                          |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1      | งานดินตัด                                          | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.2      | งานดินค้ำหินยุ                                     | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.3      | งานค้ำหินแข็ง                                      | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 3        | งานดินถม ลูกรังบ่ออื่น                             |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1      | งานดินถม ลูกรังบ่ออื่น (จากการขนส่ง)หรือถมปรับเกรด | ลบ.ม. | 45.0  | 75.00                         |        | 75.0 | 3,375.0          |          |
| 3.2      | งานดินถม ลูกรัง (จากดินตัด)                        | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4        | งานท่อลอดถนน ก.ส.อ.                                |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1      | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )           | ม.    | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 4.2      | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )           | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.3      | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )           | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.4      | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง มอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
|          | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                    |       |       |                               |        |      | 3,375.00         |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

4,598

ลงชื่อ

  
 (นายอเนก - เท้าตุมพุก)  
 พช.ช่างโยธา

ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายสำเนียง จันทะวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในตำบลหนองแวง

สายทาง หน้าบ้านนางวงเดือน สท.ไชย

ผิวทาง ไหล่ทาง

กว้าง กรวดชั้นละ ยาว

กม.ที่ - กม.ที่ (ม.) (ม.) (กม.)

จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

ประมาณราคาเมื่อ ๑1 กันยายน ๒5๖๑

แบบเลขที่ - / 2560

ราคารับจ้างซื้อเพลิงโซล่า ที่ ๐.๐๐๑ - ๒๔.๙๙ บาท/กิโลวัตต์

| ลำดับที่                        | รายการ                                            | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย |        |      | จำนวนเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|---------------------------------|---------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|--------|------|------------------|----------|
|                                 |                                                   |       |       | วัสดุ                         | ค่าแรง | รวม  |                  |          |
| 1                               | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                           |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 1.1                             | งานกรูยทางลาดยาง (ขนาดกลาง)                       | ตร.ม. | -     | -                             | -      | -    | -                |          |
| 1.2                             | งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ(เกรดเคอร์)                 | ตร.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2                               | งานดินตัด                                         |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 2.1                             | งานดินตัด                                         | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.2                             | งานดินตัดหินผุ                                    | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 2.3                             | งานตัดหินแข็ง                                     | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 3                               | งานดินถม ลูกวิ่งบ่อซึม                            |       |       |                               |        | -    | -                |          |
| 3.1                             | งานดินถม ลูกวิ่งบ่อซึม (จากการขนส่ง)พร้อมปรับเกรด | ลบ.ม. | 255.0 | 75.00                         |        | 75.0 | 19,125.0         |          |
| 3.2                             | งานดินถม ลูกวิ่ง (จากดินตัด)                      | ลบ.ม. | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4                               | งานท่อออกคอก ค.๕.๕.                               |       |       |                               |        |      |                  |          |
| 4.1                             | ท่อ Dia 0.40 ม. (ท่ออัดแรง นอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     | -                             |        | -    | -                |          |
| 4.2                             | ท่อ Dia 0.60 ม. (ท่ออัดแรง นอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.3                             | ท่อ Dia 0.80 ม. (ท่ออัดแรง นอก. ชั้น 3 )          | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| 4.4                             | ท่อ Dia 0.100 ม. (ท่ออัดแรง นอก. ชั้น 3 )         | ม.    | -     |                               |        | -    | -                |          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                                   |       |       |                               |        |      | 19,125.00        |          |

Factor F

1.3624

รวมค่างาน

26,056

ลงชื่อ

(นายอนันต์ เทตถุมทุก)

ผ.ช.ช่างโยธา

ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายสำเนียง จันทะวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง